
FR : FICHE TECHNIQUE & FICHE INFO 
 

Ingrédients : Crème diluée (10% m.g.) Durée de conservation : voir date sur l'emballage 

Information allergie sur l'emballage : contient des protéines de lait de vache, lactose 

 
 
 
 

Nom du produit : CoffeeTime cups 240pc Réf. Interne : L241 
Description : Crème diluée (crème pour le café) 10% m.g., stérilisée. 
Date : 27/08/20 

 
UNITE DE VENTE : Carton de 240 x 7,3ml (plastic cups) PALETTE : Chep 

Dimensions (lo x la x h) : 25,5 x 18,8 x 15,7 cm 
Poids Brut : 2,2 kg 
EAN Code 5425035699008 

Dimensions (lo x la x h): 
Poids Brut : 
# cartons par palette : 
# couches par palette 
# cartons par couche 

120 x 100 x 156 cm 
376 kg 

162 
9 

18 
 

 
Valeur nutritive (valeur moyenne par 100ml) :  

Valeur Energétique 505 kj 120 kcal 
 

Lipides  10,2 g  
dont acides gras saturés  7,3 g  

Glucides  4,2 g  
dont sucres  4,2 g  

Protéines  3,2 g  
Sel  0,10g  

 

 
Information relative aux allergène : Présent = O 

Absent = N 
1. Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, et 

kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales 
N 

2. Crustacés et produits à base de crustacés N 
3. Œufs et produits à base d'œufs N 
4. Poissons et produits à base de poissons N 
5. Arachides et produits à base d'arachides N 
6. Soja et produits à base de soja N 
7. Lait et produits à base de lait (inc. Lactose) O 
8. Fruits à coque tels amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix 

du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et produits à base de ces fruits 
N 

9. Céleri et produits à base de céleri N 
10. Moutarde et produits à base de moutarde N 
11. Graines de sésame et produits à base de graines de sésames N 
12. Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10mg/kg ou 

10mg/l exprimées en SO2 N 

13. Lupine et produits à base de lupine N 
14. Coquillages et produits à base de coquillages N 



EN : TECHNICAL FICHE & INFO SHEET 
 

Ingredients : Diluted cream (10% fat) Shelf life : see date on the packaging 

120 kcal 
10,2 g 

7,3 g 
4,2 g 
4,2 g 
3,2 g 
0,10g 

505 kj Energetic value 
Lipids 

of which saturated fat 
Carbohydrates 

of which sugar 
Protein 
Salt 

Nutritive Value (average value per 100ml) : 

Allergy information on the packaging : contains cow's milk protein, lactose 

 
 
 

 
Product Name : 
Description : 

CoffeeTime cups 240pc 
Diluted cream (coffee cream) 10% fat, sterilized 

Internal Réf : L241 

Date : 27/08/20  

 
SALES UNIT Carton de 240 x 7,3ml (plastic cups) PALLET : Chep 

Dimensions (le x wi x h) : 25,5 x 18,8 x 15,7 cm 
Gross weight : 2,2 kg 
EAN Code 5425035699008 

Dimensions (le x wi x h) : 
Gross weight : 
# carton boxes per pallet : 
# layers per pallet : 
# carton boxes per layer : 

120 x 100 x 156 cm 
376 kg 

162 
9 

18 
 

 

 

 
Allergen informations : Présent = O 

Absent = N 
1. Cereals containing gluten (namely wheat, rye, barley, oats, spelled, and kamut 

or their hybridized strains) and products based on these cereals 
N 

2. Crustaceans and crustacean products N 
3. Eggs and egg products N 
4. Fish and fish products N 
5. Peanuts and peanut products N 
6. Soybeans and soy products N 
7. Milk and milk-based products (inc. Lactose) O 
8. Nuts such as almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, 

pistachios, Macadamia nuts and products made from these fruits 
N 

9. Celery and celery products N 
10. Mustard and mustard products N 
11. Sesame seeds and sesame seed products N 
12. Sulfur dioxide and sulphites in concentrations of more than 10mg / kg or 

10mg / l expressed as SO2 
N 

13. Lupine and lupine products N 
14. Shellfish and shellfish products N 



NL : TECHNISCHE FICHE & INFOFICHE 
 

Ingrediënten : verdunde room (10% vet) Houdbaarheid : zie datum op de verpakking 

Allergie-informatie op de verpakking : bevat koemelkeiwit, lactose 

 
 
 
 

Product naam CoffeeTime cups 240pc Interne Réf : L241 
Descriptie : Verdunde room (room voor koffie) 10% vet, gesteriliseerd. 
Datum : 27/08/20 

 
VERKOOPEENHEID: Doos van 240 x 7,3ml (plastic cups) PALLET : Chep 

Afmetingen (l x b x h) : 25,5 x 18,8 x 15,7 cm 
Brutogewicht : 2,2 kg 
EAN Code : 5425035699008 

Afmetingen (l x b x h) : 
Brutogewicht : 
# dozen per pallet : 
# lagen per pallet : 
# dozen per laag 

120 x 100 x 156 cm 
376 kg 

162 
9 

18 
 

 
Voedingswaarde (gemiddelde waarde per 100ml) :  

Energetische waarde 505 kj 120 kcal 
 

Lipiden  10,2 g  
waarvan verzadigd  7,3 g  

Koolhydraten  4,2 g  
waarvan suiker  4,2 g  

Eiwit  3,2 g  
Zout  0,10g  

 

 
Allergenen informatie Aanwezig = O 

Afwezig = N 
1. Granen die gluten bevatten (namelijk tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en 

kamut of hun gehybridiseerde stammen) en producten op basis van deze 
N 

2. Schaaldieren en producten van schaaldieren N 
3. Eieren en eiproducten N 
4. Vis en visproducten N 
5. Pinda's en pindaproducten N 
6. Sojabonen en sojaproducten N 
7. Melk en producten op basis van melk (incl. Lactose) O 
8. Noten zoals amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, 

paranoten, pistachenoten, macadamianoten en producten gemaakt van deze 
N 

9. Selderij en selderijproducten N 
10. Mosterd en mosterdproducten N 
11. esamzaadjes en producten gemaakt van sesamzaadjes N 
12. Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/l 

uitgedrukt als SO2 N 

13. Lupine en lupineproducten N 
14. Schaaldieren en schaaldierenproducten N 

 


